
Rrethi

Bashkia / Komuna

Shkolla

Emri 

FORMULARI I KORRIGJIMIT TË PASAKTËSIVE

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT

AGJENCIA KOMBËTARE E PROVIMEVE

Atësia 

Mbiemri 

Shënim: Ky formular nuk ka vlerë nëse nuk plotësohen të gjitha të dhënat e këtij seksioni.

ID e Maturantit

/ /Datëlindja 

Si ishte

/ /

Si bëhet

Nota/Pikët 

Mesatare

Provimi   D1

.

.

.

Me shkrim

Shënim:  Fushat me  duhet të plotësohen detyrimisht, ndërsa fushat e tjera do të plotësohen vetëm në rast se ka ndryshime

Maturanti/ja Mësuesi Kujdestar

Emri,             Mbiemri, Firma

Drejtori Shkollës

Lënda     Z1     

Provimi   D2 .

Provimi   Z1 .

Lënda     Z2

Provimi   Z2 .

.

.

.

.

Nota si ishte Nota si bëhet

Drejtori DAR/ZA
Vula

Vula

Kujdes:  Në këtë zonë  mund të evidentoni korigjime për elementë të tjerë të Librit të Transparencës, që nuk janë parashikuar në këtë formular

Emri,             Mbiemri, Firma

Provimi   D3 . .

Lënda     D3


